
POSIZIONE n. pettorale NOMINATIVO
TEMPO                       

(hh:mm:ss)
SESSO

ANNO DI 
NASCITA

CATEGORIA SOCIETA'

1 44 Triulzi Massimo 25.01 m 1993 SENIOR

2 65 Panatti Erik 25.28 m 1987 MASTER 35

3 64 De Stefani Imerio 25.44 m 2005 JUNIOR

4 42 Triulzi Fabrizio 26.10 m 1975 MASTER 45

5 79 Del Grosso Daniele 26.18 m 1970 MASTER 50

6 134 Pozzoli Roberto 27.44 m 1983 MASTER 40

7 39 Sciuchetti Raffaele 27.50 m 1996 SENIOR

8 70 Rosina Mirko 28.18 m 1982 MASTER 40

9 51 Pasini Matteo 28.52 m 1994 SENIOR

10 75 Mainetti  Alberto 29.19 m 1981 MASTER 40

11 136 Pighetti Giacomo 30.11 m 1980 MASTER 40

12 87 Del Curto Matteo 30.12 m 1990 SENIOR

13 154 Polidori Luca 30.40 m 1994 SENIOR

14 50 De Stefani Efrem 31.07 m 2006 ALLIEVI

15 153 Ravo Alessandro 31.30 m 1974 MASTER 45

16 49 Gajon Christian 31.42 m 1978 MASTER 45

17 133 Martinoli Simone 32.31 m 1992 SENIOR

18 31 Moretti Mauro 33.44 m 1975 MASTER 45

19 38 Masolini Gabriele 33.50 m 1996 SENIOR

20 66 Sciaini Jessica 34.00 f 1987 MASTER 35

21 55 Nonini Bruno 34.33 m 2010 RAGAZZI

22 73 Falcinella Enrica 34.36 f 1986 MASTER 35

23 69 Rosina Davide 34.37 m 2012 ESORDIENTI A

24 45 Gajon Giovanni 34.38 m 2011 RAGAZZI

25 68 Rosina Mattia 34.45 m 2014 ESORDIENTI B

26 152 Silvani Alessandro 34.52 m 1988 MASTER 35

27 93 Pasini Silvano 35.47 m 1956 MASTER 65

28 146 Miracca Mario 35.52 m 1977 MASTER 45

29 67 Sandalini Lorenzo 36.12 m 2007 ALLIEVI

30 151 Sinoni Emanuele 36.26 m 1989 SENIOR

31 82 Pedrini Samuele 37.44 m 2014 ESORDIENTI B

32 24 De Agostini Sonia 38.03 f 1967 MASTER 55

Organizzazione Consorzio Forestale di Prata Camportaccio

13.08.2023

CLASSIFICA              GENERALE

Na scurza a Pradela    - 41.a  edizione



POSIZIONE n. pettorale NOMINATIVO
TEMPO                       

(hh:mm:ss)
SESSO

ANNO DI 
NASCITA

CATEGORIA SOCIETA'

33 41 Maraffio Simone 39.58 m 1998 SENIOR

34 86 Del Grosso Angelica 40.39 f 1969 MASTER 50

35 13 Bellosi Gioele 41.33 m 2009 CADETTI

36 148 Tognini Andrea 41.38 m 1988 MASTER 35

37 32 Veronese Cristiano 41.45 m 1971 MASTER 50

38 33 Pessina Marco 41.46 m 1972 MASTER 50

39 132 Pighetti Marzio 42.30 m 1973 MASTER 50

40 40 Fascendini Denis 42.45 m 1995 SENIOR

41 62 Pedroni Alessandro 42.46 m 2009 CADETTI

42 25 Morelli Achille 43.55 m 2014 ESORDIENTI B

43 91 Acquistapace Irene 44.15 f 2010 RAGAZZI

44 90 Acquistapace Fausto 44.16 m 1968 MASTER 55

45 27 Raschetti Lorenzo 44.51 m 2010 RAGAZZI

46 29 Silori Lorenzo 44.52 m 2013 ESORDIENTI A

47 30 Capelli Francesco 44.53 m 2014 ESORDIENTI B

48 35 Pasini Enrico 46.00 m 2015 ESORDIENTI B

49 37 Panatti Eugenio 46.02 m 1958 MASTER 65

50 94 Panacchia Nicola 46.16 m 2004 JUNIOR

51 97 Cagni Massimiliano 46.31 m 1972 MASTER 50

52 71 Panzeri Giulia 46.44 f 2014 ESORDIENTI B

53 46 Gajon Stefano 47.19 m 2014 ESORDIENTI B

54 72 Panzeri Martina 48.48 f 2016 ESORDIENTI C

55 74 Panzeri Luca 48.49 m 1970 MASTER 50

56 98 Guidi Simona 48.50 f 1968 MASTER 55

57 77 Cazzaniga Veronica 50.13 f 1996 SENIOR

58 76 Fumagalli Marco 50.14 m 1996 SENIOR

59 57 Vanini Andrea 50.15 m 1978 MASTER 45

60 88 Scalambra Silvia 50.47 f 1976 MASTER 45

61 43 Rogantini Zita 50.59 f 1950 MASTER 70

62 52 Andreoli Ermione 52.24 f 2015 ESORDIENTI B

63 53 Andreoli Davide 52.43 m 1982 MASTER 40

64 54 Libera Elisa 52.59 f 1986 MASTER 35

65 63 Martelletti Eliano 53.27 m 1946 MASTER 75

66 137 Muletta Mirco 54.20 m 1973 MASTER 50

67 26 Morelli Pietro 57.25 m 2012 ESORDIENTI A

68 89 Morelli Luciano 58.49 m 1949 MASTER 70



POSIZIONE n. pettorale NOMINATIVO
TEMPO                       

(hh:mm:ss)
SESSO

ANNO DI 
NASCITA

CATEGORIA SOCIETA'

69 61 Acqusitapace Anna 1.00.08 f 2023  

70 59 Martelletti Sara 1.00.09 f 1990 SENIOR

71 60 Acquistapace Aldo 1.00.11 m 1990 SENIOR

72 58 Martellietti Silvia 1.00.16 f 1979 MASTER 40

73 143 Oregioni Kety 1.00.31 f 1975 MASTER 45

74 135 Feruda Manuela 1.00.43 f 1978 MASTER 45

75 83 Pedrini Ilaria 1.01.00 f 2016 ESORDIENTI C

76 140 Shahriari Noel 1.01.06 m 2013 ESORDIENTI A

77 142 Zarucchi Claudia 1.01.07 f 1987 MASTER 35

78 47 Gajon Giorgio 1.03.58 m 2018  

79 48 Lorenzini Chiara 1.05.02 f 1982 MASTER 40

80 85 Orsenigo Romeo 1.05.59 m 1965 MASTER 55

81 28 Balatti Ludovica 1.11.04 f 2010 RAGAZZI

82 95 Raschetti Sara 1.11.05 f 2015 ESORDIENTI B

83 96 Raschetti Francesco 1.11.06 m 1972 MASTER 50

84 139 Shahriari Isabel 1.11.29 f 2015 ESORDIENTI B

85 141 Shahriari Camshad 1.11.30 m 1985 MASTER 35

86 131 Gasperi Carlo 1.12.01 m 1948 MASTER 75

87 34 Pasini Edoardo 1.12.58 m 2018  

88 36 Panatti Natalia 1.12.59 f 1982 MASTER 40

89 99 Cola Blandina 1.13.16 f 1951 MASTER 70

90 149 Tognini Alessandra 1.13.38 f 2013 ESORDIENTI A

91 145 Miracca Beatrice 1.13.53 f 2018  

92 155 Miracca Cristina 1.13.54 f 1978 MASTER 45

93 144 Geronimi Lucia 1.13.55 f 1980 MASTER 40

94 84 Pedrini Alice 1.14.33 f 2019  

95 150 Tognini Beatrice 1.14.34 f 2018  

96 80 Pedrini Renzo 1.14.39 m 1978 MASTER 45

97 81 Del Curto Mara 1.14.40 f 1987 MASTER 35

98 147 Geronimi Elena 1.14.42 f 1989 SENIOR

99 78 Giani Roberto 1.14.49 m 1955 MASTER 65

100 156 Cipriani Andrea 1.14.56 m 2018  

101 100 Mazza Marilinda 1.14.57 f 1958 MASTER 65

102 12 Bellosi Celeste 1.16.24 f 2010 RAGAZZI



POSIZIONE n. pettorale NOMINATIVO
TEMPO                       

(hh.mm.ss)
SESSO

ANNO DI 
NASCITA

CATEGORIA SOCIETA'

1 44 Triulzi Massimo 25.01 m 1993 SENIOR  

2 65 Panatti Erik 25.28 m 1987 MASTER 35  

3 64 De Stefani Imerio 25.44 m 2005 JUNIOR  

4 42 Triulzi Fabrizio 26.10 m 1975 MASTER 45

5 79 Del Grosso Daniele 26.18 m 1970 MASTER 50

6 134 Pozzoli Roberto 27.44 m 1983 MASTER 40

7 39 Sciuchetti Raffaele 27.50 m 1996 SENIOR

8 70 Rosina Mirko 28.18 m 1982 MASTER 40

9 51 Pasini Matteo 28.52 m 1994 SENIOR

10 75 Mainetti  Alberto 29.19 m 1981 MASTER 40

11 136 Pighetti Giacomo 30.11 m 1980 MASTER 40

12 87 Del Curto Matteo 30.12 m 1990 SENIOR

13 154 Polidori Luca 30.40 m 1994 SENIOR

14 50 De Stefani Efrem 31.07 m 2006 ALLIEVI

15 153 Ravo Alessandro 31.30 m 1974 MASTER 45

16 49 Gajon Christian 31.42 m 1978 MASTER 45

17 133 Martinoli Simone 32.31 m 1992 SENIOR

18 31 Moretti Mauro 33.44 m 1975 MASTER 45

19 38 Masolini Gabriele 33.50 m 1996 SENIOR

20 55 Nonini Bruno 34.33 m 2010 RAGAZZI

21 69 Rosina Davide 34.37 m 2012 ESORDIENTI A

22 45 Gajon Giovanni 34.38 m 2011 RAGAZZI

23 68 Rosina Mattia 34.45 m 2014 ESORDIENTI B

24 152 Silvani Alessandro 34.52 m 1988 MASTER 35

25 93 Pasini Silvano 35.47 m 1956 MASTER 65

13.08.2023

Organizzazione Consorzio Forestale di Prata Camportaccio

CLASSIFICA  GARA MASCHILE
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POSIZIONE n. pettorale NOMINATIVO
TEMPO                       

(hh.mm.ss)
SESSO

ANNO DI 
NASCITA

CATEGORIA SOCIETA'

26 146 Miracca Mario 35.52 m 1977 MASTER 45

27 67 Sandalini Lorenzo 36.12 m 2007 ALLIEVI

28 151 Sinoni Emanuele 36.26 m 1989 SENIOR

29 82 Pedrini Samuele 37.44 m 2014 ESORDIENTI B

30 41 Maraffio Simone 39.58 m 1998 SENIOR

31 13 Bellosi Gioele 41.33 m 2009 CADETTI

32 148 Tognini Andrea 41.38 m 1988 MASTER 35

33 32 Veronese Cristiano 41.45 m 1971 MASTER 50

34 33 Pessina Marco 41.46 m 1972 MASTER 50

35 132 Pighetti Marzio 42.30 m 1973 MASTER 50

36 40 Fascendini Denis 42.45 m 1995 SENIOR

37 62 Pedroni Alessandro 42.46 m 2009 CADETTI

38 25 Morelli Achille 43.55 m 2014 ESORDIENTI B

39 90 Acquistapace Fausto 44.16 m 1968 MASTER 55

40 27 Raschetti Lorenzo 44.51 m 2010 RAGAZZI

41 29 Silori Lorenzo 44.52 m 2013 ESORDIENTI A

42 30 Capelli Francesco 44.53 m 2014 ESORDIENTI B

43 35 Pasini Enrico 46.00 m 2015 ESORDIENTI B

44 37 Panatti Eugenio 46.02 m 1958 MASTER 65

45 94 Panacchia Nicola 46.16 m 2004 JUNIOR

46 97 Cagni Massimiliano 46.31 m 1972 MASTER 50

47 46 Gajon Stefano 47.19 m 2014 ESORDIENTI B

48 74 Panzeri Luca 48.49 m 1970 MASTER 50

49 76 Fumagalli Marco 50.14 m 1996 SENIOR

50 57 Vanini Andrea 50.15 m 1978 MASTER 45

51 53 Andreoli Davide 52.43 m 1982 MASTER 40

52 63 Martellietti Eliano 53.27 m 1946 MASTER 75

53 137 Muletta Mirco 54.20 m 1973 MASTER 50

54 26 Morelli Pietro 57.25 m 2012 ESORDIENTI A

55 89 Morelli Luciano 58.49 m 1949 MASTER 70



POSIZIONE n. pettorale NOMINATIVO
TEMPO                       

(hh.mm.ss)
SESSO

ANNO DI 
NASCITA

CATEGORIA SOCIETA'

56 60 Acquistapace Aldo 1.00.11 m 1990 SENIOR

57 140 Shahriari Noel 1.01.06 m 2013 ESORDIENTI A

58 47 Gajon Giorgio 1.03.58 m 2018  

59 85 Orsenigo Romeo 1.05.59 m 1965 MASTER 55

60 96 Raschetti Francesco 1.11.06 m 1972 MASTER 50

61 141 Shahriari Camshad 1.11.30 m 1985 MASTER 35

62 131 Gasperi Carlo 1.12.01 m 1948 MASTER 75

63 34 Pasini Edoardo 1.12.58 m 2018  

64 80 Pedrini Renzo 1.14.39 m 1978 MASTER 45

65 78 Giani Roberto 1.14.49 m 1955 MASTER 65

66 156 Cipriani Andrea 1.14.56 m 2018  



POSIZIONE n. pettorale NOMINATIVO
TEMPO                       

(hh.mm.ss)
SESSO

ANNO DI 
NASCITA

CATEGORIA SOCIETA'

1 66 Sciaini Jessica 34.00 f 1987 MASTER 35  

2 73 Falcinella Enrica 34.36 f 1986 MASTER 35  

3 24 De Agostini Sonia 38.03 f 1967 MASTER 55  

4 86 Del Grosso Angelica 40.39 f 1969 MASTER 50

5 91 Acquistapace Irene 44.15 f 2010 RAGAZZI

6 71 Panzeri Giulia 46.44 f 2014 ESORDIENTI B

7 72 Panzeri Martina 48.48 f 2016 ESORDIENTI C

8 98 Guidi Simona 48.50 f 1968 MASTER 55

9 77 Cazzaniga Veronica 50.13 f 1996 SENIOR

10 88 Scalambra Silvia 50.47 f 1976 MASTER 45

11 43 Rogantini Zita 50.59 f 1950 MASTER 70

12 52 Andreoli Ermione 52.24 f 2015 ESORDIENTI B

13 54 Libera Elisa 52.59 f 1986 MASTER 35

14 61 Acqusitapace Anna 1.00.08 f 2023  

15 59 Martelletti Sara 1.00.09 f 1990 SENIOR

16 58 Martellietti Silvia 1.00.16 f 1979 MASTER 40

17 143 Oregioni Kety 1.00.31 f 1975 MASTER 45

18 135 Feruda Manuela 1.00.43 f 1978 MASTER 45

19 83 Pedrini Ilaria 1.01.00 f 2016 ESORDIENTI C

20 142 Zarucchi Claudia 1.01.07 f 1987 MASTER 35

21 48 Lorenzini Chiara 1.05.02 f 1982 MASTER 40

22 28 Balatti Ludovica 1.11.04 f 2010 RAGAZZI

23 95 Raschetti Sara 1.11.05 f 2015 ESORDIENTI B

24 139 Shahriari Isabel 1.11.29 f 2015 ESORDIENTI B

25 36 Panatti Natalia 1.12.59 f 1982 MASTER 40

13.08.2023

Organizzazione Consorzio Forestale di Prata Camportaccio

CLASSIFICA  GARA FEMMINILE

Na scurza a Pradela    - 41.a  edizione



POSIZIONE n. pettorale NOMINATIVO
TEMPO                       

(hh.mm.ss)
SESSO

ANNO DI 
NASCITA

CATEGORIA SOCIETA'

26 99 Cola Blandina 1.13.16 f 1951 MASTER 70

27 149 Tognini Alessandra 1.13.38 f 2013 ESORDIENTI A

28 145 Miracca Beatrice 1.13.53 f 2018  

29 155 Miracca Cristina 1.13.54 f 1978 MASTER 45

30 144 Geronimi Lucia 1.13.55 f 1980 MASTER 40

31 84 Pedrini Alice 1.14.33 f 2019  

32 150 Tognini Beatrice 1.14.34 f 2018  

33 81 Del Curto Mara 1.14.40 f 1987 MASTER 35

34 147 Geronimi Elena 1.14.42 f 1989 SENIOR

35 100 Mazza Marilinda 1.14.57 f 1958 MASTER 65

36 12 Bellosi Celeste 1.16.24 f 2010 RAGAZZI


